luisina

Only Aluminium

ZEN ONLY 005

Interrupteur tactile et dimmable coloris Aluminium

Spécifications techniques

(] Matériau & Coloris

Couleur

& Dimensions & Poids
Longueur (en mm)

Largeur (en mm)

Hauteur (en mm)

Epaisseur (en mm)

Longueur cdble distributeur (en mm)

Poids net (en kg)

@ Informations complémentaires
Installation

Type dinterrupteur

Tension (volt)

Puissance (watt)

Code EAN

Scannez-moi pour
retrouver la fiche produit !

Blanc

35
35

10.5

0.138

A encastrer
Tactile
12/24
30/60

3537390404745
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